De littera

L

Credibile differentia est obiectum veritatis scientie libro. i. In prelogo. 9.
Creditur quod est super rem li. i. In plogo. 12.
Credentia genera duo sunt et cui utilis est visibilis missio spissitanci. li. i. dist. xvij. 13.
Credere in deum credere deo et credere deum differunt. libro. iij. distinc. xxij. 3.
Credere sine ratione esse vituperabile quo modo intelligitur libro. iij. distinc. xxij. 13.
Credere debetur auctoritatem quo intelligit li. iij. di. xij. 52.
Credere non visa quo est laudabile li. iij. di. xxij. 1.
Credere quod quis videret quod non est difficile nec voluntariu. li. iij. di. xxij. 32.
Credere quod quantum teneant simplices quod processerunt Christi aduentu. li. iij. di. xxv. 6.
Credere quod et quantum teneatur pueriores quod processerunt aduentum Christi. li. iij. dist. xxv. c.
Credibilium varia genera li. iij. dist. xxij. f.
Credibilis oia propter reduci ad articulos in simbolo contentos li. iij. di. xxv. 9. et. 10.
Credere implicite quid sit. li. iij. di. xxv. 27.
Credibilis multipliciter dupliciter potest intelligi et modo circa ea praefeccerit vel creuerit libro. iij. distin. xxv. 33.
Credibilis respectu cuius dicuntur multiplicatae li. iij. distin. xxv. 36.
Crede et manducasti quonodo intelligitur. lib. iij. di. distin. ix. 1. et. 2. et di. xij. 84.

Rescere.

Rescire et multipli. et. quo tempore datum fuit hoc preceptum primis parentibus et quonodo obligat libro. iij. distin. ix. 4.
Rescire et multi. et. fuit hoym benedictio et pceptum et morale et sacramentale li. iij. di. xxvj. 2.

Crux.

Crux non adoratur ut res sed ut signum. li. iij. di. ix. 26.
Crux et mater Christi respectu adoratois dissimiliter se habent lib. iij. dist. ix. 27.
Crux et celum et terra respectu adoratois dissimiliter se habent lib. iij. dist. ix. 28.
Crux quare veneratur libro. iij. di. ix. 29.
Crucis figuratoes quot et quoniam fuerunt in missa et quod representent li. iij. dist. xi. 8.

Luius.

Luius unus bonus est ipsum bonus est quonodo intelligitur li. i. di. xvj. 21.

Culpam.

Culpam expellere est dupliciter et quonodo gratia expellit li. i. di. xij. 25.
Culpam et pena differunt li. i. di. xl. 45. Itz. 46.
Culpam consonare nature quo modo intelligitur libro. iij. distin. vij. 27.
Culpam aliter est a diabolo quam gratia a deo. libro. iij. di. distin. viij. 52.
Culpam multiplicatur ergo et gratia non sequitur libro. iij. dist. i. xvij. 15.
Culpam aliter se habet ad supplicium quam gratia ad sumptum li. iij. di. xxvj. 27.
Culpam non potest expelli sine gratia quia vis ignorantis possit expelli sine gratia li. iij. di. ii. viij. 14.
Culpam detestari contingit dupliciter libro. iij. distin. xxij. 37.
Culpam non posse deleri actu manente quonodo intelligi